
TKS VB
Temperatūras regulēšanas savienojums, spraudsavienotājs

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
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Īpašības
Savienojums 1 + 2 Spraudnis
Materiāls Misiņš

Izstrādājums
Apzīmējums Spraudņa izmērs

1 
Spraudņa izmērs
2 

Ekspluatācijas
spiediens 

SF
saīsināts* 

Minerāleļļas temperatūra
min.

Minerāleļļas temperatūra
max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKS 09 VB
TKS 13 VB
TKS 13 RVB 09

9,0
13,0
13,0

9
13
9

15,0
15,0
15,0

3
3
3

-15
-15
-15

150
150
150

DN = nominālais diametrs, nominālais platums  –  SF gek. = drošības koeficients pieslēgtā veidā  –  SW = uzgriežņu atslēgas platums


